CAPUT II.

Vers. 4. eloqui illis, illis eloqui. — 5. viri, (Deest in cod.) — *Ibid.* est, sunt. — 9. Judæam, et Judæam. — 11. eos loquentes, loquentes eos. — 14. autem, vero. — *Ibid.* levavit, elevavit. — Jerusalem, in Jerusalem. — 19. dabo, dabunt. — 10. manifestus, horribilis. — 21. erit, (Non est in cod.) — 22. verba hæc, hæc verba. — *Ibid.* virtutibus, in virtutibus. — *Ibid.* Deus per illum, per illum Deus. — 24. juxta, quoniam. — *Ibid.* erat, (Deest in cod.) — 27. animam meam in inferno, in inferno animam meam. — 29. quoniam defunctus, quoniam et defunctus. — *Ibid.* sepultus est, sepultus. — 31. providens, prævidens. — 32. omnes nos, nos omnes. — 33. hanc quem, hoc donum quod. — 34. dicit, dixit. — 36. sciat ergo, ergo sciat. — *Ibid.* fecit Deus, Deus fecit. — 37. autem, (Deest in cod.) — *Ibid.* et ad reliquos, et reliquos. — *Ibid.* fratres?, fratres? ostendite nobis. — 28. vero ad, vero ait ad. — *Ibid.* Spiritus sancti, sancti Spiritus. — 40. etiam verus plurimus, autem pluribus verbis. — 41. in die illa, in illa die. — 42. orationibus, orationibus in Jerusalem. — 43. in Jerusalem fiebant, fiebant in Jerusalem. — 46. circa, per.

CAPUT III.

Vers. 2. quidam viri qui, (Desunt in cod.) — 3. incipientes introire, ingressuros. — 4. respice, aspice. — 6. tibi do, do tibi. — 7. consolidata sunt bases, consolidati sunt gressus. — 8. Intravit cum, intravit una cum. — *Ibid.* Deum, Dominum. — 10. illum, eum. — *Ibid.* estasi, mentis costernatione. — 11. eucurrit, concurrit. — 12. respondi, cit. — 13. negastis, abnegastis. — 16. vos, (Deest in cod.) — *Ibid.* nomen, nomine. — *Ibid.* dedit integram, dedit illi integram. — 17. fecistis, sicut, fecistis hoc sicut. — 18. qui, quæ. — *Ibid.* sic implevit, implevit sic. — 20. refrigerii a, refrigerii vobis a — 21. quidem cælum suscipere, cælum quidem respicere. — 22. quoniam, quia. — *Ibid.* suscitabit vobis, vobis suscitabit. — 25. anima (Deest in cod.) — *Ibid.* quæ, quicunque. — 24. annuntiaverunt, et annuntiaverunt. — 25. et in semine, in semine.

CAPUT IV.

Vers. 3. in eos, eis. — 4. virorum quinque, virorum circiter quinque. — 8. repletus Spiritu sancto Petrus, Petrus repletus Spiritu sancto. — 10. vobis sanus, vobis hodie sanus. — 12. aliud nomen, nomen aliud. — 13. comperto, et comperto. — *Ibid.* idiotæ, imperiti, — *Ibid.* et cognoscebant, cognoscebant autem. — 16. signum factum est, factum est signum. — *Ibid.* Jerusalem, in Jerusalem. — 18. vocantes, convocantes. — 20. possumus quæ, possumus nos quæ. — 21. clarificabant il, clarificabant Deum in id. — *Ibid.* fuerat, erat. — 22. enim, (Non est in cod.) — *Ibid.* amplius, plus. — *Ibid.* fuerat, erat. — 25. annuntiaverunt, nuntiaverunt. — 24. Domine, (Deest in cod.) — *Ibid.* tu qui, tu Deus qui. — 27. vere, (Non est in cod.) — *Ibid.* Pontifices, Pontius. — 28. unum, (Non habetur in cod.) — 30. quod, cum. — 32. unum, (Non habetur in cod.) — 33. nostri, (Deest in cod.) — 34. vendentes adferebant, vendentes prædia sua afferebant. — 35. Dividebatur, dividebant